[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	июля
	20
	20
	г.

	№
	1401

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района

от 11.03.2016 № 430

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.03.2016 № 430 «О резервировании рабочих мест для лиц, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.».
1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

   А.П. Куташова
Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района

от «21» июля 2020 года № 1401
«Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района

от «11» марта 2016 года № 430

Перечень

муниципальных учреждений и предприятий Октябрьского района,

для трудоустройства граждан, освободившихся из мест лишения свободы

и испытывающих трудности в поиске работы

	№ п/п
	Наименование муниципальных учреждений и предприятий Октябрьского района
	Количество рабочих мест для приема на работу граждан, освободившихся из мест лишения свободы и испытывающих трудности в поиске работы

	1.
	Муниципальное предприятие муниципального образования Октябрьский район «Обьтеплопром»
	1

»